ESTADO DE GOIÁS
JUSTIÇA ELEITORAL

PODER JUDICIÁRIO

Nº Goiânia,

PORTARIA Nº 221/86

O Excelentíssimo Senhor Desembargador HOMERO SABINO

DE FREITAS, Presidente do Tribunal Regional Eleito-

ral do Estado de Goiás, no uso de suas atribuições

legais e, tendo em vista o que resolveu o Egrégio "

- Tribunal, em sua sessão realizada no dia 14 do cor-

rente mês,

cmo tomo memo mini oem

Designar os Excelentíssimos Senhores Doutores: JOÃO

BARBOSA DAS NEVES, Juiz de Direito da 1º Vara Criminal da Co-

marca de Anápolis - Goiás e WALTER SILVA REIS, Juiz de Direi-

to da 28 Vara Cível da referida Comarca, para exercerem — ag

funções de Juízes Auxiliares do Excelentíssimo Senhor Doutor

HOMERO MACHADO COELHO, Juiz Eleitoral da 38 Zona, com séde em

ANÁPOLIS - G06o, retroagindo-se-lhes o exercício a partir de

14 de outubro do ano em cursos

CUMPRA-SE E ANOTE-SE o

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DO TRIBUNAL REGIONAL ELEITO

RAL DO ESTADO DE GOIÁS, EM GOIÂNIA, AOS 16 DIAS DO MÊS DE OU-

TUBRO DO ANO DE 1.986%

q

Des « (HOMERO SABINO DE FREITAS N

' Presidente